様式（第13条関係）

令和   年  月  日

後援等の活動実施報告書

飯田市長 宛

申込者（主催者） 住  所

 名  称

 代 表 者

  電話番号

飯  第  号で承諾された活動について、飯田市共催及び後援の実施に関する規則第 13条の規定に

基づき次のとおり報告します。

活動の名称

活動を行った期間
令和  年   月   日   時  分 から

令和  年   月   日   時  分 まで

活動を行った場所

参加者の範囲

参加者の人数

物品販売の有無 ※有の場合、活動に関する収支報告書を添付

入場料、出品料、参加料

等の有無

※有の場合、活動に関する収支報告書を添付

入場料、出品料、参加料

等として徴収した金額

実施内容

決

裁

課 長 補 佐 係 長 係